
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

03.05.2024                       м. Чернігів    № 166-о/ВС 

 

Про призначення 
 

На виконання Національного плану дій з реалізації Конвенції про права осіб з 

інвалідністю на період до 2025 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 07.04.2021 №285, відповідно до Положення про Центр інклюзивної освіти в 

НУ «Чернігівська політехніка» затвердженого Вченою радою від 31.08.2024, протокол №6 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити ЗАХАРІНУ Марину Іванівну, кандидата філософських наук, доцента 

кафедри соціальної роботи керівником Центру інклюзивної освіти на громадських 

засадах. 

2. Призначити відповідальних осіб від кожного навчально-наукового інституту 

(факультету) за виконання завдань з основних напрямків діяльності Центру інклюзивної 

освіти на громадських засадах: 

 юридичний факультет: Литвиненко Валентина Миколаївна, к.ю.н., доцент, 

завідувач кафедри публічного та приватного права; 

 факультет соціальних технологій, оздоровлення та реабілітації: Максьом 

Катерина Володимирівна, к. псих. наук, доцент кафедри соціальної роботи; 

 ННІ електронних та інформаційних технологій: Мехед Дмитро Борисович, 

к.пед. н., доцент, доцент кафедри кібербезпеки та математичного моделювання; 

 ННІ бізнесу, природокористування і туризму: Роговий Андрій Віталійович, 

д.е.н., професор, професор кафедри туризму; 

 ННІ механічної інженерії, технологій та транспорту: Цибуля Сергій 

Дмитрович, д.т.н., професор, директор ННІ МІТТ, професор кафедри харчових технологій 

та екології; 

 ННІ архітектури, дизайну та геодезії: Корнієнко Ігор Валентинович, к.т.н., 

доцент, доцент кафедри геодезії, картографії та землеустрою; 

 ННІ економіки: Перетятько Юлія Митрофанівна к.е.н., доцент, доцент 

кафедри економіки, обліку та оподаткування; 

 ННІ менеджменту, харчових технологій та торгівлі: Лашук Оксана 

Сергіївна, к.н з ДУ, доцент кафедри менеджменту та адміністрування. 

 

Підстава: службова записка проректора з НПР Кальченка В.В. від 03.05.2024 з візами. 

 

Ректор                                                                                                             О.О. Новомлинець 

 

Проєкт наказу вносить 

начальник відділу кадрів  

_____________В.В.Музика 


